
 2023年4月9日　開幕関西大会　ミニチュア総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

優勝 25 713 大野　祐子 こもも ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 21.66 21.66 決

2位 8 759 三田　英人 小太郎 ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 24.27 24.27 決

3位 50 755 牧野　満 景虎(ｶｹﾞﾄﾗ) ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 24.45 24.45 決

4 18 742 平田　保 ポム ♂ パピヨン 25.49 25.49 決

5 9 710 大里　博之 ジュール ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 22.91 3 25.91 決

6 33 721 坂田　恵子 ヴェガ ♀ ﾄｲﾏﾝﾁｪｽﾀｰﾃﾘｱ 25.93 25.93 決

7 49 741 早川　美奈子 くれあ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 26.34 26.34 30

8 13 728 左右木　豪 ベイリー ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 27.00 27.00 29

9 44 702 石川　由香里 Simba（シンバ） ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 24.66 3 27.66 28

10 16 716 柏木　千佳 モグ ♂ トイプードル 27.74 27.74 27

11 38 738 中村　美幸 チロル ♂ ミックス 28.06 28.06 26

12 46 758 三田　圭純 不二子 ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 25.28 3 28.28 25

13 4 740 早川　美奈子 のえる ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 28.31 28.31 24

14 23 756 増田　泰久 ジロー ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 28.42 28.42 23

15 41 737 長原　恵理 アルト ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 28.49 28.49 22

16 24 705 石原　由美 桃花（ ももか） ♀ 日本テリア 29.14 29.14 21

17 55 750 堀　朗子 B.B.(ﾋﾞﾋﾞ） ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 30.13 30.13 20

18 53 709 大里　博之 アデル ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 30.33 30.33 19

19 42 703 石川　麻美 ロメロスペシャル ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 30.51 30.51 18

20 7 725 下西　順子 姫花（ひめか） ♀ 日本テリア 31.42 31.42 17

21 14 704 石田　博 あんず ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 32.60 32.60 16

22 2 711 大竹　亘 Latte (ﾗﾃ) ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 32.87 32.87 15

23 11 732 高原　淳美 はると ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 33.75 33.75 14

24 12 733 田口　菊 陽菜（ひな） ♀ 柴 35.10 35.10 13

25 20 736 中島　孝宣 KINACO（きなこ） ♀ トイプードル 35.27 35.27 12

26 51 730 高橋　英治 じろう ♂ トイプードル 35.58 35.58 11

27 19 701 伊佐治　知勝 ジャック・スパロウ ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 34.66 3 37.66 10

28 32 763 山下　久美子 ひなた ♀ トイプードル 38.17 38.17 9

29 30 757 松永　淳 シャープ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 38.67 38.67 8

30 37 746 福良　由美子 茶々丸 ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 38.98 38.98 7

31 15 739 八塚　政己 アンディ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 39.08 39.08 6

32 31 722 坂野　美香 みやび ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 39.47 39.47 5

33 22 765 深沢　しのぶ しゅしゅ ♀ ヨークシャーテリア 41.54 41.54 4

34 26 723 澤田　英樹 そら ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 42.21 42.21 3

35 36 714 岡野　裕章 すず ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 49.80 49.80 2

36 27 719 児玉　満美 Lim Jean（ﾘﾑ ｼﾞｬﾝ） ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 51.91 51.91 1

37 28 718 黒田　由実 陸（りく） ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 54.57 54.57 1

38 10 734 只政　貴恵 八駒斗(ﾊｸﾄ) ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 58.01 58.01 1

39 35 717 木下　恵美 ロワ ♂ ミックス 61.62 61.62 1

40 52 749 福良　圭司 茶仁（さに） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 69.37 69.37 1

加算ポイント



 2023年4月9日　開幕関西大会　ミニチュア総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 タイム 総合P 権利加算ポイント

41 39 707 上田　しのぶ コト ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 73.13 3 76.13 1

42 5 747 福良　圭司 茶子 ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 93.31 93.31 1

43 17 761 森　武史 ねぎま ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外

44 21 764 東野　泰子 ゆき ♀ トイプードル 場外 場外

45 29 760 百野　徹 わさび ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外

46 47 712 大竹　まゆみ Panna（パナ） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外

47 54 753 堀本　花織 まる ♀ ﾏﾙﾁｰｽﾞ 場外 場外

48 6 752 堀本　龍太 べる ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

49 3 751 堀　盛昌 Chloe（クロエ） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 不通過 不通過

50 34 706 井上　紀美 ぴこたん ♀ 日本テリア 不通過 不通過

51 40 715 織笠　賢 ダッシュ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 不通過 不通過

52 43 745 福岡　里枝 レオ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 不通過 不通過

53 45 708 榎本　秀介 海（ﾏﾘﾝ） ♀ シーズー 不通過 不通過

54 48 726 下西　順子 七花（ななか） ♀ 日本テリア 不通過 不通過

55 1 754 牧野　満 との ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 70.42 3 特別



 2023年4月9日　開幕関西大会　ミディアム総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

優勝 4 817 田中　幹也 コタロー ♂ ミックス 19.76 19.76 決

2位 18 801 天野　縁 MOOSE（ﾑｰｽ） ♂ ミックス 20.07 20.07 決

3位 2 814 佐々木　美穂 イーグル ♂ 柴 22.72 22.72 決

3位 5 803 天野　縁 Mounty （ﾏｳﾝﾃｨｰ） ♂ ミックス 22.72 22.72 決

5 13 806 宇山　のりこ PHOS（ホス） ♂ コーイケルホンディエ 23.92 23.92 30

6 20 818 田中　節子 カンタ ♂ ミックス 25.05 25.05 29

7 6 821 西村　幸子 ショーン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 26.35 26.35 28

8 22 820 西村　勝人 レン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 26.98 26.98 27

9 8 808 川又　典子 桜（よう） ♀ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 25.28 3 28.28 26

10 3 729 高橋　英治 タロウ ♂ トイプードル 30.68 30.68 25

11 16 805 稲垣　直孝 ピース ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 35.35 35.35 24

12 10 804 池田　富彦 ポンズ ♂ ポメラニアン 36.25 36.25 23

13 14 824 持田　嘉之 サンク ♀ ﾜｲｱｰﾌｫｯｸｽﾃﾘｱ 37.98 37.98 22

14 21 930 新川　加奈子 ナンカ　 ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 41.53 41.53 21

15 17 815 佐々木　美穂 アルバトロス ♀ 柴 42.59 3 45.59 20

16 11 816 瀧　敦子 紅（べに） ♀ 柴 49.31 49.31 19

17 19 809 小林　豊彦 胡桃（ｸﾙﾐ） ♀ 柴 61.89 61.89 18

18 15 822 八塚　政己 プー ♂ ミックス 68.35 68.35 17

19 9 827 山内　道之 セレナ ♀ ミックス 69.60 69.60 16

20 12 823 兵後　寿美子 Bee（ビー） ♂ コーイケルホンディエ 場外 場外

21 7 811 小林　豊彦 柚子（ゆず） ♀ 柴 不通過 不通過

22 1 807 片岡　浩子 Apex（ｱﾍﾟｯｸｽ） ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾌﾞﾙﾃﾘｱ 55.83 特別

加算ポイント



 2023年4月9日　開幕関西大会　オープン総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

優勝 47 908 宇佐美　泰徳 ティガー ♂ ミックス 18.08 18.08 決

2位 29 927 重田　道子 マナ ♀ ボーダーコリー 19.04 19.04 決

3位 36 911 柏木　千佳 レア ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 19.76 19.76 決

4 19 929 志村　実江子 SEA(ｼｰ） ♂ ボーダーコリー 19.80 19.80 決

5 12 904 飯見　多喜子 Ars（アルス） ♂ ボーダーコリー 19.82 19.82 決

6 46 957 宮原　太笑子 Ｒｙｕ（リュウ） ♂ ボーダーコリー 19.99 19.99 決

7 25 946 秦　恵民 むぎ ♀ フランスブルトン 20.04 20.04 30

8 8 916 川口　秀明 アルストン ♂ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 20.98 20.98 29

9 24 935 富永　和彦 愛来（ｱｲﾗ） ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 21.15 21.15 28

10 18 917 川又　典子 奏（かな） ♀ ﾌﾗｯﾄｺｰﾃｯﾄﾞﾚﾄﾘﾊﾞｰ 21.77 21.77 27

11 27 906 岩佐　京子 るな ♀ ボーダーコリー 19.34 3 22.34 26

12 20 909 大谷　光一 天葉（ｱﾏﾈ） ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 22.36 22.36 25

13 42 937 冨永　吉信 Ｒｕｄｙ（ﾙﾃﾞｨ） ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 22.41 22.41 24

14 38 919 衣笠　拡敬 マレ ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 22.68 22.68 23

15 16 913 勝又　明寿 ＭＡＯ（ﾏｵ） ♂ ボーダーコリー 23.14 23.14 22

16 44 944 長谷川　光 遼馬 ♂ ボーダーコリー 20.60 3 23.60 21

17 39 952 藤原　昇 プリークリー ♂ ミックス 21.12 3 24.12 20

18 23 959 村田　守 美雲（ﾐｸ） ♀ ボーダーコリー 24.17 24.17 19

19 4 941 中西　寛美 レヴィン ♂ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 21.27 3 24.27 18

20 48 961 八木　圭助 ハンナ ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 21.68 3 24.68 17

21 30 955 牧野　美智子 カリス ♂ ミックス 24.82 24.82 16

22 14 954 前田　卓昭 虎娘（ｺｺ） ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 24.96 24.96 15

23 49 920 衣笠　拡敬 リノ ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 25.60 25.60 14

24 9 948 畠中　有道 マリカ・ジャスミン ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 25.67 25.67 13

25 6 907 宇佐美　泰徳 ｳｻﾐﾝﾎﾞﾙﾄ ♂ ウィペット 26.00 26.00 12

26 31 910 小澤　亨史 みゆ ♀ ボーダーコリー 26.31 26.31 11

27 45 915 川口　秀明 ヴェネーノ ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 23.53 3 26.53 10

28 10 925 佐藤　員世 アンバー ♀ ミックス 26.95 26.95 9

29 11 912 片岡　浩子 Anthony（ｱﾝｿﾆｰ） ♂ ボーダーコリー 24.41 3 27.41 8

30 21 921 後藤　孝 Marley（ﾏｰﾘｰ） ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 26.37 3 29.37 7

31 33 918 北川　るみ Ｑ次郎 ♂ ミックス 29.74 29.74 6

32 15 963 山下　あやの あおくん ♂ ダルメシアン 29.89 29.89 5

33 37 903 新井　順子 トマト ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 27.67 3 30.67 4

34 22 934 寺澤　千春 こあ ♂ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 30.83 30.83 3

35 13 960 森　有紀 SALLY（ｻﾘｰ) ♀ ボーダーコリー 31.71 31.71 2

36 43 940 中西　貞正 リアン ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 35.51 35.51 1

37 35 931 髙橋　久里子 eshtar（ｲｼｭﾀﾙ） ♀ ミックス 36.53 36.53 1

38 7 953 藤原　昇 ディップ ♂ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 33.70 3 36.70 1

39 3 938 冨永　吉信 Vachell（ｳﾞｪｰﾁｪﾙ） ♂ ボーダーコリー 37.40 37.40 1

40 41 947 畠中　有道 タイガー・ピカケ ♂ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 40.40 40.40 1

加算ポイント



 2023年4月9日　開幕関西大会　オープン総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 タイム 総合P 権利加算ポイント

41 26 914 金谷　稔 minnie（ﾐﾆｰ) ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 46.34 46.34 1

42 17 964 横田　佳苗 永遠（ﾄﾜ） ♂ ボーダーコリー 46.56 46.56 1

43 40 926 佐藤　忠士 サマンサ ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 17.96 3 3 失格

44 5 962 八木　圭助 アーニー ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 不通過 不通過

45 28 928 柴田　利治 マーティ ♂ ﾌﾞﾘﾀﾆｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 不通過 不通過

46 32 958 宮本　和哉 ゆず ♀ ボーダーコリー 不通過 3 3 不通過

47 34 933 谷田　佐地子 ラウ ♂ ボーダーコリー 不通過 不通過

48 1 945 長谷川　光 リアン ♀ ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾚﾄﾘﾊﾞｰ 場外 特別

49 2 956 宮原　太笑子 Ａvy（アヴィ） ♂ ボーダーコリー 26.41 特別



 2023年4月9日　開幕関西大会　ミニチュアハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

優勝 32 713 大野　祐子 こもも ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 8.85 8.85 決

2位 6 749 福良　圭司 茶仁（さに） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 9.49 9.49 決

3位 2 710 大里　博之 ジュール ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 9.52 9.52 決

4 33 721 坂田　一宏 ヴェガ ♀ ﾄｲﾏﾝﾁｪｽﾀｰﾃﾘｱ 9.53 9.53 決

5 19 705 石原　由美 桃花（ ももか） ♀ 日本テリア 9.62 9.62 決

6 18 720 小林　豊彦 紅葉（もみじ） ♀ 柴 9.68 9.68 決

7 24 762 森田　洋子 ポール ♂ ｷｬﾊﾞﾘｱｷﾝｸﾞﾁｬｰﾙｽﾞｽﾊﾟﾆｴﾙ 10.28 10.28 30

8 22 742 平田　美波 ポム ♂ パピヨン 10.51 10.51 29

9 26 702 石川　貴宏 Simba（シンバ） ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 10.60 10.60 28

10 29 757 松永　純子 シャープ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 10.71 10.71 27

11 40 725 下西　順子 姫花（ひめか） ♀ 日本テリア 10.81 10.81 26

12 10 703 石川　直人 ロメロスペシャル ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 10.82 10.82 25

13 1 759 三田　英人 小太郎 ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.00 11.00 24

14 13 728 左右木　亜梨沙 ベイリー ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.03 11.03 23

15 21 719 児玉　浩靖 Lim Jean（ﾘﾑ ｼﾞｬﾝ） ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 11.11 11.11 22

16 31 737 長原　恵理 アルト ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.41 11.41 21

17 3 726 下西　順子 七花（ななか） ♀ 日本テリア 11.43 11.43 20

18 5 711 大竹　亘 Latte (ﾗﾃ) ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.46 11.46 19

19 35 707 上田　和昭 コト ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.49 11.49 18

20 11 733 田口　菊 陽菜（ひな） ♀ 柴 11.51 11.51 17

21 30 715 織笠　かおり ダッシュ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.59 11.59 16

22 44 758 三田　圭純 不二子 ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.67 11.67 15

23 28 756 増田　晶子 ジロー ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.92 11.92 14

24 20 741 早川　美奈子 くれあ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.10 12.10 13

25 7 764 東野　泰子 ゆき ♀ トイプードル 12.14 12.14 12

26 42 709 大里　博之 アデル ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 12.61 12.61 11

27 34 722 坂野　美香 みやび ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 12.65 12.65 10

28 15 745 福岡　崇之 レオ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.80 12.80 9

29 14 724 澤田　英樹 らに ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 13.19 13.19 8

30 25 706 堀本　龍太 ぴこたん ♀ 日本テリア 13.99 13.99 7

31 17 739 八塚　恵理 アンディ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 14.04 14.04 6

32 12 717 木下　恵美 ロワ ♂ ミックス 17.82 17.82 5

33 27 718 黒田　由実 陸（りく） ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 18.03 18.03 4

34 16 731 高橋　順子 うめ ♀ トイプードル 19.30 19.30 3

35 43 748 福良　由美子 愛音（めろ） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 21.04 21.04 2

36 36 708 榎本　千枝子 海（ﾏﾘﾝ） ♀ シーズー 21.29 21.29 1

37 9 765 深沢　しのぶ しゅしゅ ♀ ヨークシャーテリア 28.98 28.98 1

38 37 735 中川　佳英 菫子（すみれこ） ♀ ｷｬﾊﾞﾘｱｷﾝｸﾞﾁｬｰﾙｽﾞｽﾊﾟﾆｴﾙ 33.83 33.83 1

39 4 753 堀本　花織 まる ♀ ﾏﾙﾁｰｽﾞ 40.23 40.23 1

40 41 752 堀本　龍太 べる ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 失格 失格

加算ポイント



 2023年4月9日　開幕関西大会　ミニチュアハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 タイム 総合P 権利加算ポイント

41 8 714 岡野　ゆり子 すず ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外

42 23 727 白仁田　千絵子 トッティ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外

43 38 760 百野　徹 わさび ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外

44 39 712 大竹　まゆみ Panna（パナ） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外



 2023年4月9日　開幕関西大会　ミディアムハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

優勝 13 803 天野　縁 Mounty （ﾏｳﾝﾃｨｰ） ♂ ミックス 7.31 7.31 決

2位 5 817 田中　幹也 コタロー ♂ ミックス 8.17 8.17 決

3位 16 815 佐々木　美穂 イーグル ♂ 柴 8.34 8.34 決

4 3 801 天野　縁 MOOSE（ﾑｰｽ） ♂ ミックス 8.53 8.53 30

5 9 811 小林　豊彦 柚子（ゆず） ♀ 柴 8.66 8.66 29

6 11 823 兵後　寿美子 Bee（ビー） ♂ コーイケルホンディエ 9.05 9.05 28

7 1 810 小林　豊彦 海（ｶｲ） ♂ 柴 9.70 9.70 27

8 15 818 田中　節子 カンタ ♂ ミックス 9.82 9.82 26

9 17 809 小林　豊彦 胡桃（ｸﾙﾐ） ♀ 柴 10.17 10.17 25

10 2 821 西村　幸子 ショーン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 10.28 10.28 24

11 7 805 稲垣　直孝 ピース ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 10.43 10.43 23

12 14 820 西村　勝人 レン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 10.88 10.88 22

13 8 808 川又　典子 桜（よう） ♀ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 11.83 11.83 21

14 12 930 新川 加奈子 ナンカ　 ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 12.62 12.62 20

15 10 819 中野　浩美 ブレア ♀ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 13.56 13.56 19

16 4 815 佐々木　美穂 アルバトロス ♀ 柴 16.70 16.70 18

17 6 807 片岡　浩子 Apex（ｱﾍﾟｯｸｽ） ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾌﾞﾙﾃﾘｱ 18.33 18.33 17

加算ポイント



 2023年4月9日　開幕関西大会　オープンハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

優勝 44 902 天野　邦彦 Whistler （ｳｨｽﾗｰ） ♂ ウィペット 7.37 7.37 決

2位 4 933 谷田　佐地子 ラウ ♂ ボーダーコリー 7.78 7.78 決

3位 34 959 村田　守 美雲（ﾐｸ） ♀ ボーダーコリー 8.02 8.02 辞退

4 48 920 衣笠　拡敬 リノ ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 8.04 8.04 決

5 46 951 服部　功 レゴシ ♂ ボーダーコリー 8.06 8.06 決

6 25 916 川口　秀明 アルストン ♂ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 8.13 8.13 決

7 42 908 宇佐美　隆子 ティガー ♂ ミックス 8.18 8.18 信北

8 29 927 重田　経治 マナ ♀ ボーダーコリー 8.19 8.19 信北

9 41 949 畠中　みどり イヴ・ジャスミン ♀ ボーダーコリー 8.25 8.25 信北

10 5 940 中西　貞正 リアン ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 8.40 8.40 東北

11 33 942 中野　亮介 ドミニク ♂ ドーベルマン 8.44 8.44 辞退

12 26 939 中谷　友佳 Raymi（ライミ） ♀ ボーダーコリー 8.51 8.51 中部

13 45 941 中西　寛美 レヴィン ♂ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 8.52 8.52 東北

14 6 901 天野　縁 MAVERICK（ﾏｰﾍﾞﾘｯｸ） ♂ ミックス 8.54 8.54 繰

15 32 912 片岡　浩子 Anthony（ｱﾝｿﾆｰ） ♂ ボーダーコリー 8.58 8.58 22

16 3 937 冨永　吉信 Ｒｕｄｙ（ﾙﾃﾞｨ） ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 8.61 8.61 21

17 9 934 寺澤　秀樹 こあ ♂ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 8.63 8.63 20

17 28 911 柏木　千佳 レア ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 8.63 8.63 20

19 19 903 新井　久雄 トマト ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 8.70 8.70 18

20 40 938 冨永　吉信 Vachell（ｳﾞｪｰﾁｪﾙ） ♂ ボーダーコリー 7.80 1 8.80 17

21 13 946 秦　恵民 むぎ ♀ フランスブルトン 8.86 8.86 16

22 22 957 宮原　太笑子 Ｒｙｕ（リュウ） ♂ ボーダーコリー 8.90 8.90 15

23 11 904 飯見　多喜子 Ars（アルス） ♂ ボーダーコリー 7.99 1 8.99 14

24 39 906 岩佐　嘉明 るな ♀ ボーダーコリー 8.14 1 9.14 13

25 30 929 志村　光昭 SEA(ｼｰ） ♂ ボーダーコリー 9.15 9.15 12

26 37 958 宮本　和哉 ゆず ♀ ボーダーコリー 9.28 9.28 11

27 2 907 宇佐美　隆子 ｳｻﾐﾝﾎﾞﾙﾄ ♂ ウィペット 9.31 9.31 10

27 8 925 佐藤　員世 アンバー ♀ ミックス 9.31 9.31 10

29 27 909 大谷　光一 天葉（ｱﾏﾈ） ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 9.53 9.53 8

30 38 965 和田　大 ピコ ♀ ボーダーコリー 9.65 9.65 7

31 35 910 小澤　諒子 みゆ ♀ ボーダーコリー 9.69 9.69 6

32 23 914 金谷　稔 minnie（ﾐﾆｰ) ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 9.71 9.71 5

33 7 950 服部　みゆき Handsome Lad（ﾊﾝｻﾑﾗﾄﾞ） ♂ ボーダーコリー 8.74 1 9.74 4

34 18 913 勝又　明寿 ＭＡＯ（ﾏｵ） ♂ ボーダーコリー 9.87 9.87 3

35 24 963 山下　あやの あおくん ♂ ダルメシアン 10.41 10.41 2

36 12 931 髙橋　久里子 eshtar（イシュタル） ♀ ミックス 10.64 10.64 1

37 10 928 柴田　利治 マーティ ♂ ﾌﾞﾘﾀﾆｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 10.83 10.83 1

38 31 943 仲村　香里 はな ♀ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾌﾟｰﾄﾞﾙ 9.88 1 10.88 1

39 1 948 畠中　有道 マリカ・ジャスミン ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 11.23 11.23 1

40 21 960 森　有紀 SALLY（ｻﾘｰ) ♀ ボーダーコリー 13.01 13.01 1

加算ポイント



 2023年4月9日　開幕関西大会　オープンハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 タイム 総合P 権利加算ポイント

41 20 905 石ヶ原 洋子 びわこ ♀ ボーダーコリー 13.02 13.02 1

42 15 947 畠中　有道 タイガー・ピカケ ♂ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 13.41 13.41 1

43 17 917 川又　和彦 奏（かな） ♀ ﾌﾗｯﾄｺｰﾃｯﾄﾞﾚﾄﾘﾊﾞｰ 13.78 13.78 1

44 14 922 後藤　孝 Maxi（マキシ） ♂ ミックス 23.91 23.91 1

45 47 932 谷田　佐地子 マーボー ♂ ボーダーコリー 35.88 35.88 1

46 16 964 横田　佳苗 永遠（ﾄﾜ） ♂ ボーダーコリー 43.63 43.63 1

47 43 926 佐藤　員世 サマンサ ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 7.53 失格

48 36 936 富永　和彦 愛咲（シアラ） ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 場外 場外



 2022年4月10日　開幕関西大会　特別賞・ゼッケン番号抽選会

ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種

717 木下　恵美 ロワ ♂ ミックス

930 新川 加奈子 ナンカ　 ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ

ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種

728 左右木　亜梨沙 ベイリー ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ

753 堀本　花織 まる ♀ ﾏﾙﾁｰｽﾞ

933 谷田　佐地子 ラウ ♂ ボーダーコリー

特別賞

ゼッケン番号抽選会（サンテジア・F2賞）
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